
Motyvacinis laiškas 

2025-02-27 

Kaunas 

Gerb. VDU Studentų parlamento nariai, 

Esu Emilija Drabužinskaitė, VDU Socialinių mokslų fakulteto, bakalauro IV kurso 

Psichologijos studentė ir šiuo laišku reiškiu savo norą užimti VDU SA Valdybos narės 

pareigas.  

Studentiškame judėjime nuo 2019 m. iki šiol skaičiuoju jau 6-erius metus. Per šį 

laikotarpį išbandžiau dauguma organizacijos sričių (socialinių reikalų, organizacinių reikalų, 

ryšių su visuomene bei marketingo) kaip narė – tai man leido suprasti kiekvienos iš sričių 

individualumą, sukaupti žinių bagažą bei galiausiai pamatyti tai, kaip organizacija atrodo Nario 

akimis. Antrame kurse turėjau galimybę užimti socialinių reikalų koordinatorės pareigas. 

Šiame laikotarpyje ne tik susipažinau su socialine Universiteto ir Studentų atstovybės sritimi, 

tačiau ir įsigilinau į nacionalinį kontekstą. Taip pat, vieną kadenciją turėjau galimybę užimti 

Organizacijos viceprezidentės pareigas. Šių pareigų dėka supratau apie bendrus organizacijoje 

vykstančius procesus ir apsisprendžiau kandidatuoti į VDU SA prezidento pareigas, kurias šiuo 

metu baiginėju.  

Tikiu, jog mano sukauptos žinios atstovavimo (Universitete, nacionaliniu bei 

tarptautiniu mąstu), organizacijos bei žmogiškųjų išteklių valdymo srityje yra naudingos 

ateities Valdybos veikloje.  

Mano sprendimas, kelti savo kandidatūra yra paremtas tuo, kad turiu noro prisidėti 

prie VDU SA veiklos efektyvinimo ir procesų tobulinimo. 

 

Emilija Drabužinskaitė 


